
             Instituto de Previdência Social dos Servidores 

           Públicos do Município de Bertioga 

               ESTADO DE SÃO PAULO 

 

BERTPREV

 
 

EDITAL Nº 09/23 - BERTPREV 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Bertioga – BERTPREV. 

 
Contratado: AFIRMA CONSTRUÇÕES LTDA 
 
CNPJ: 14.432.233/0001-78 
 
Processo administrativo: 287/2022– BERTPREV. 
 
Assinatura do contrato em 30/03/2023 
 
Objeto: Serviço de pintura e reparos na sede do BERTPREV 
 
Prazo: 30 (trinta) dias úteis, a contar da assinatura do contrato 
 
Período: 30/03/2023 a 12/05/2023 
 
Valor: R$ R$ 16.000,00, parcela única. 
 
Modalidade de licitação: Dispensa de licitação (Art. 24, inciso II da Lei 
8.666/93) 
 

 

    Bertioga, 31 de março de 2023 

 

 

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE 

PRESIDENTE 


